585934 STAGING CHC001016359 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

6 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CHC001016372 250.00 80 80 161.02 12881.36 9.00 1159.32 9.00 1159.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15200.00

Total: 1340 1340 66922.08 5336.95 5336.95 0.00 0.00 0.00 77595.99

Amount 
(INR) :

Seventy Seven Thousand Five Hundred and Ninety Five and Ninety Nine paisa Only